様式第11号（第14条関係）

                                                           年  月  日

大 阪 府 知 事  様

所在地

名 称

代表者 職・氏名

大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金実績報告書

    年  月  日付け大阪府指令 第    号で交付決定を受けた標記補助事業の事業実績
について、大阪府補助金交付規則第12条及び大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金交付要綱第14条
の規定に基づき、下記のとおり報告します。

                                          記

１ 事業完了日         年  月  日

２ 補助金実績報告額  金         円

３ 事業実施報告

航 路

往 路 出 発 港  寄 港 場 所
（ あ れ ば ）

 到 着 港

復 路 出 発 港  寄 港 場 所
（ あ れ ば ）

 到 着 港

周 辺 観 光

等 の 内 容

（周辺観光地で実施した周辺観光や食事、宿泊の内容を具体的に記載）

※パンフレット等があれば添付してください。

次 年 度 以 降 の

販 売 予 定

（該当する項目にチェック）

□販売予定 □検討中

運 航 日

運 航 回 数
（往復運航した場合は、２回でカウント）

回

参 加 人 数

（ 募 集 人 数 ）

  人

（  人）

事 業 の 内 容

（旅行商品の企画・造成にあたり実施した内容について記載）

（実施したプロモーションについて記載）

４ 添付書類

(1) 旅行者向けに実施したアンケート調査結果
(2) 催行時の記録写真
(3) 支出額を確認できる契約書及び支出証拠書類等の写し
 １ 契約書又は注文書の写し（交付決定日以降に契約が締結されたものに限る※）

  ※あらかじめ第８条第２項に基づく承認を受けている場合を除く
２ 納品書の写し
３ 請求書の写し
４ 支払いが完了したことが分かる書類（銀行振込受領書等）
５ 国その他の団体からの補助金等、その他の収入について内容及び内訳が分かる書類

６ その他知事が必要とする資料